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              Wiktoria Surma uczennica klasy trzeciej zajęła 2 miejsce w XII Festiwalu Piosenki Andrzeja Zielińskiego.     Centrum Kultury w Gdowie od 12 lat organizuje jedyny w Polsce konkurs o zasięgu ogólnopolskim, podczas którego prezentowana jest […]            
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            Rekrutacja 2024/2025
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              Informacja o rekrutacji na rok szkolny 2024/2025 i druki do pobrania znajdują się w zakładce Dla rodziców – Rekrutacja 2024/2025. Serdecznie zapraszamy do wypełnienia. Rekrutacja do oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2024/2025 Rekrutacja […]            
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            Międzynarodowy Dzień Bezpiecznego Internetu
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              We wtorek 6 lutego 2024r. uczniowie naszej szkoły świętowali DBI. Przygotowali dla wszystkich uczniów przedstawienie, w którym poruszyli tematykę możliwości, ale też zagrożeń wynikających z nadmiernego korzystania z komputera i Internetu. Po spektaklu […]            
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            Jasełka ,,Na trzech Aniołów”
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              Uczniowie klasy V i VI tuż przed Świętami Bożego Narodzenia przedstawili w szkole piękne  jasełka pt.: ,, Jasełka na trzech Aniołów”. Piękna dekoracja, stroje, śpiew i gra młodych aktorów wprowadziła zebranych gości w […]            
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              Odwiedziny w Trzemeśni  Wolontariusze Szkolnego Koła Caritas  odwiedzili podopiecznych Domu Pomocy Społecznej ,,Biały Potok” w Trzemeśni. Przekazali słodycze zebrane w ramach akcji ,,I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem”, podarowali również parasole. Był czas […]            
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              CELE KONKURSU • Popularyzacja tematyki związanej z bezpieczeństwem i kulturą korzystania z portali internetowych, korzystania z sieci. • Rozwijanie umiejętności posługiwania się technologią informatyczną. • Promowanie pozytywnych zastosowań Internetu. • Wdrażanie do korzystania […]            
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            Podziękowanie – Szkolne Koło Caritas.
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              Bardzo dziękujemy za włączenie się w akcję zbiórki darów dla podopiecznych fundacji Okno Nadziei oraz Hospicjum Domowego Specjalmed. Rzeczy zostały  spakowane, przewiezione i trafią do podopiecznych w paczkach świątecznych. Dobro zawsze wraca🎅🏻 Małgorzata […]            

            czytaj dalej
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            Szkolny konkurs na „Kalendarz Adwentowy”
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              Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Stadnikach zaprasza do udziału W SZKOLNYM KONKURSIE PT. „KALENDARZ ADWENTOWY” Zadanie polega na wykonaniu kalendarza adwentowego w dowolnej formie przestrzennej służącego do odliczania pierwszych 24 dni […]            
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            Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych. Pasowanie uczniów klasy I na czytelnika.
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              W naszej szkole odbyła się uroczystość z okazji ,, Października –Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych”. Uczniowie zobaczyli  prezentację pt. ,,Historia książki i pisma”, która w bardzo przystępny sposób przybliżyła rozwój piśmiennictwa i książki na przestrzeni wieków.  […]            

            czytaj dalej
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            Informacja dla rodziców dzieci przedszkolnych
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              Zebranie z rodzicami dzieci przedszkolnych odbędzie się w dniu 29.08.2023r. o godz. 17.00            
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            Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych.
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              Małopolska Tarcza Antykryzysowa- Pakiet Edukacyjny II. Grant 3 Szkoła Podstawowa w Stadnikach składając wniosek o wsparcie w ramach działań wspomagających psychologicznie uczniów, zaplanowała realizację wycieczek jako Szkolny Klub Zdobywców Korony Gór Polski. Celem […]            
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              Zapraszamy uczniów do kolejnej edycji naszego szkolnego konkursu poświęconego Patronowi szkoły – bł. Stefanowi Wyszyńskiemu. Więcej informacji w zamieszczonym regulaminie. Paulina Sikora            
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              Po długiej, ciężkiej, ale ciekawej i satysfakcjonującej pracy chcemy się podzielić efektem: przedstawiamy Państwu mentorkę matematycznych umysłów, strażniczkę poprawności definicji, naszą niestrudzoną towarzyszkę podczas zapamiętywania twierdzeń i własności… przed Państwem Krystyna! Krystyna towarzyszy […]            
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            Uroczysta Akademia z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja.
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              28. kwietnia 2023 r.  w naszej szkole odbyła się tradycyjna akademia z okazji  z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go Maja. Rozpoczęliśmy bardzo uroczyście od wciągnięcia flagi państwowej na maszt przed szkołą oraz wprowadzenia […]            
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            Szkolne Koło Caritas znowu w akcji!
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              Przez cały tydzień przerwy w naszej szkole są nie tylko słodkie, ale również roztańczone. Nie trzeba się więc martwić, że ciasteczko zaszkodzi sylwetce. Dobrze się bawimy i wspieramy cele charytatywne. Agnieszka Talarek            
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                              Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Stadnikach

32-422 Stadniki 148

Dobczyce

                          

            
                              Bernadetta Kańska

Dyrektor Szkoły Podstawowej

+48 12 2710151

kontakt@sp-stadniki.pl
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